ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:         /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 492/KH-BCĐ ngày 10/3/2023

của BCĐ PCTP, TNXH và phong

trào toàn dân BVANTQ tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

Công an huyện Bảo Lâm

Thực hiện Kế hoạch số 492/KH-UBND ngày 10/3/2023 của Ban chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ

quốc. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an huyện (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 138 huyện)

tham mưu xây dựng Kế hoạch chỉ đạo triển khai, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc

việc tổ chức Ngày hội tại các khu dân cư, xã, thị trấn, cơ quan, đơn vị trên địa

bàn huyện đảm bảo trang trọng, ý nghĩa; lựa chọn 01 điểm Ngày hội để mời

lãnh đạo tỉnh, huyện dự, động viên; lập danh sách gửi về BCĐ 138 tỉnh trước

ngày 30/3/2023 theo Kế hoạch BCĐ tỉnh.

 (gửi kèm theo Kế hoạch số 492/KH-BCĐ ngày 10/3/2023 của BCĐ 138

tỉnh Cao Bằng)

Căn cứ ý kiến trên, đề nghị Công an huyện phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan khẩn trương xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các phó CT UBND huyện;

- Lãnh đạo và CV VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hương

		2023-03-16T12:09:40+0700

		2023-03-16T14:39:44+0700

		2023-03-16T14:39:44+0700

		2023-03-16T14:39:44+0700